
 
 

TAPA VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

 

 

 

Tapa 21.06.2021 nr 233  

 

 

 

Tapa valla 2020. aasta konsolideerimisgrupi  

majandusaasta aruande kinnitamine 
 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõige 1 punkt 1 ja kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lg 11 ja 12 alusel ning arvestades AMC Audit OÜ 

21.05.2021.a. sõltumatu vandeaudiitori aruannet, Tapa Vallavalitsuse 26.05.2021.a. 

protokollilist otsust ja revisjonikomisjoni 02.06.2021.a. aruannet: 

 

Tapa Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Kinnitada Tapa valla 2020. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne (lisatud 

otsusele).  

2. Tapa Vallavalitsusel avaldada Tapa valla 2020. aasta konsolideerimisgrupi 

majandusaasta aruanne, vandeaudiitori aruanne, vallavalitsuse protokolliline otsus 

aruande heakskiitmise kohta ning Tapa Vallavolikogu otsus seitsme (7) tööpäeva jooksul 

otsuse jõustumisest Tapa valla veebilehel. 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva 

jooksul, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsuse teada 

saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

tähtaegadel ja korras. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Maksim Butšenkov 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

Lisa: Tapa valla 2020. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne ja  

AMC Audit OÜ sõltumatu vandeaudiitori aruanne 

 

 


